H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de diciembre am%nm

HidroSistema =25
de Coérdoba %

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

fcawm:‘o_.o Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
Gobierno $104,969,000.00 $22,462,939.54 $127,431,939.54| $123,953,348.18 $118,079,256.47 $3,478,591.36
Legislacion - - X = = d
Justicia ~ o - - ! 4
Coordinacion de la politica de gobierno $104,969,000.00 $22,462,939.54 $127,431,939.54 $123,953,348.18 $118,079,256.47 $3,478,591.36|f




H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcion)
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

HidroSistema =25
de Cérdoba 4\]\.

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Deuda

[INiveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes -

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

Total del Gasto

$104,969,000.00

$23,715,529.17

$128,684,529.17

$125,205,937.81

$119,331,846.10

$3,478,591.36

.\i.

HidroSis ci

de Codrdob

C.P. _,“_m:,m del
Directora General

m_mﬁox >@c__m3

HidgoSiste

e

“———€-PJoelLopez Juarez

Subdirector de Admon.

SUBDIRECCION DE

y Finanzas

ﬁgg

Q
ema

INISTRACION Y FINANZAS

B




