

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXVI Legislatura 2021-2024 Secretaría de Fiscalización

Hidrosistema de Córdoba



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

	del 1 de enero	del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022	de 2022			
			Egresos			
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gobierno	\$104,969,000.00	\$22,462,939.54	\$127,431,939.54	\$123,953,348.18	\$118,079,256.47	\$3,478,591.36
Legislación			1		,	
Justicia						
Coordinación de la política de gobierno	\$104,969,000.00	\$22,462,939.54	\$127,431,939.54	\$123,953,348.18	\$118,079,256.47	\$3,478,591.36
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros Y Hacendarios	ì		1	1	,	
Seguridad Nacional	ı	ı	1	ı		,
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	1		1			
Otros Servicios Generales	1		ı			
Desarrollo Social			ı			
Protección Ambiental	1		ĭ	r.		
Vivienda y Servicios a la Comunidad	1		1	1		
Salud			ž	ı		
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			ı	ľ		
Educación	Tr.	ji.	1	r	ľ	ı
Protección Social	ı	ī	1	1	1	•
Otros Asuntos Sociales	1	ì	1	1	1.5	•
Desarrollo Económico	1		1	1	1	-
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	ı	ı	1		ı	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	ı	ı	1	ı	ı	-
Combustibles y Energía	ı			1	ı	,
Minería, Manufacturas y Construcción	ı		,	í		-
Transporte	ı	ſ		1	Ĭ.	
Comunicaciones	ı	ī	1		ĩ	•
Turismo	ı	ī			1	
Ciencia, Tecnología e Innovación	1	1		1	,	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						



H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXVI Legislatura 2021-2024

Secretaría de Fiscalización

Hidrosistema de Córdoba





\$3,478,591.36	\$119,331,846.10	\$128,684,529.17 \$125,205,937.81		\$23,715,529.17	\$104,969,000.00	Total del Gasto
	,				1	Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores
				ı		Saneamiento Del Sistema Financiero
				1		Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno
	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63		Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda
	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63	\$1,252,589.63	,	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
			de 2022	del 1 de enero al 31 de diciembre de	del 1 de enero	



C.P. María del Résario Palafox Aguilera **Directora General** Stavilo alatox A

DAMCCON GENERAL

Córdoba

HidroSistema de Cordoba

Subdirector de Admón. y Finanzas ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS